

**ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA
PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM**

PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2014

Aos vinte e um dias do mês de maio do ano de dois mil e quatorze, às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, reuniram-se em sessão pública o Pregoeiro Senhor LUIZ CARLOS BONI e equipe de apoio: CARLA FÁTIMA MOMBACH STURM E PAULO CESAR SCHMITT, designados conforme Portaria nº 002/2014, de 03 de janeiro de 2014, para a realização dos atos pertinentes ao **PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2014, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM**, que tem por objeto a seleção de proposta para a contratação de empresa visando a aquisição de peças necessárias ao funcionamento regular e permanente da frota de veículos, deste Município de Planalto, tendo como valor máximo a importância de R\$ 212.835,50 (duzentos e doze mil, oitocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos). Abertos os trabalhos, foram credenciados os representantes das empresas: **DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA, SR. RAMIR DAL MOLIN, AUTO PECAS IZABELENSE LTDA., SR. NEODIR BRANDELEIRO E COPINI & FILHOS LTDA. SR. SANDRO TATIANO COPINI**. O Pregoeiro ressaltou que a ausência quando da lavratura da ata, ao final da sessão pública, implicaria na preclusão do direito a recurso e na submissão ao disposto na mesma. Ato contínuo, foram abertos os envelopes contendo as propostas e, com a colaboração dos membros da equipe de apoio, foram devidamente examinadas, com a análise da compatibilidade dos objetos, prazos e condições de fornecimento. Prosseguindo os trabalhos, fez-se a leitura dos preços ofertados. Em seguida foi realizada a classificação das propostas, e subsequentemente aberta a fase de lances verbais, cujo os valores dos lances estão devidamente demonstrados em documento em anexo, foram consideradas como propostas válidas e lances vencedores, onde constatou-se que consagraram-se vencedoras e posteriormente serão fornecedoras dos seguintes itens as empresas subsequentes:

AUTO PECAS IZABELENSE LTDA							
Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	1	Amortecedor Dianteiro Cargo/VW12140/16140 35 Ton	COFAP	UN	04	286,00	1.144,00
1	17	Amortecedor diante Gol/94/95/99/2005 todos	COFAP	UN	02	79,20	158,40
1	19	Amortecedor diante mb 1113/1313/1935	COFAP	UN	01	126,40	126,40

1	20	Amortecedor dianteiro palio/strada adventure/locker	COFAP	UN	02	202,00	404,00
1	21	Amortecedor dianteiro toyota 94 em diante	COFAP	UN	02	108,90	217,80
1	22	Amortecedor direção gol todos	COFAP	UN	02	71,00	142,00
1	23	Amortecedor direção Kombi Clipper	COFAP	UN	02	69,00	138,00
1	24	Amortecedor traz cargo 1619/1722 VW 16170	COFAP	UN	02	310,00	620,00
1	25	Amortecedor traz Gol/95 em diante	COFAP	UN	02	93,90	187,80
1	26	Amortecedor traz Kombi clipper ate 96	COFAP	UN	02	104,90	209,80
1	27	Amortecedor traz strada pick-up	COFAP	UN	02	137,00	274,00
1	28	Amortecedor traz toyota 94 em diante	COFAP	UN	02	104,50	209,00
1	34	Anti Chama Gol MI 8v	AJE	UN	02	18,00	36,00
1	39	Bandeja Gol/ 93/LD/LE Diant.	GRAZZIMET AL	UN	02	43,00	86,00
1	43	Barra Direção Gol 1.0 MI 97/ LD Dir Mec	TRW	UN	02	80,00	160,00
1	44	Barra Direção Kombi 1600 Central c/Terminal	TRW	UN	02	120,00	240,00
1	45	Barra direção mb 1313 ld c/trem	TRW	UN	01	253,90	253,90
1	46	Barra Direção VW 12140/35300 Cargo 1617/3430	TRW	UN	02	436,00	872,00
1	47	Barra estab kombi todos	W ZANONI	UN	01	64,90	64,90
1	48	Barra torção kombi 08-79/LD diesel	W ZANONI	UN	01	95,00	95,00
1	49	Barra torção Kombi 08-79/LE diesel	W ZANONI	UN	01	95,00	95,00
1	50	Batente dianteiro suspensao kombi clipper	SAMPEL	UN	04	19,90	79,60
1	57	Borracha porta Kombi 1600 dianteiro	AUTOTRAVI	UN	01	56,20	56,20
1	67	Bucha mola traz strada 99/pequena	SAMPEL	UN	04	15,99	63,96
1	69	Bucha traz quadro motor GOL	SAMPEL	UN	04	15,00	60,00
1	70	Cabeçote kombi 1600 84 em diante	AUTO LINEA	UN	02	309,00	618,00
1	71	Cabo Acelerador Kombi Clipper 1600 02-78	EFRARI	UN	02	9,40	18,80
1	76	Cabo Vela Kombi 68 em diante	NGK	UN	02	24,99	49,98
1	78	Caixa direção Kombi 82/ em diante	TRW	UN	01	545,00	545,00

1	82	Calota cubo Kombi graxa c/ furo	CORCERAM A	UN	02	7,45	14,90
1	84	Canaleta vidro toyota 02-85 s/ pest nylon - jogo	AUTOTRAVI	JG	01	57,00	57,00
1	89	Cilindro auxiliar embr toyota 95/02	TRW	UN	02	135,00	270,00
1	90	Cilindro mestre embr Toyota 87/	TRW	UN	02	98,00	196,00
1	91	Cilindro mestre kombi 83/ duplo	CONTROIL	UN	01	104,00	104,00
1	92	Cilindro roda kombi clipper 81/traz LD/LE	CONTROIL	UN	02	27,50	55,00
1	93	Cilindro roda toyota 80 diant LE inferior	CONTROIL	UN	01	93,00	93,00
1	94	Cilindro roda toyota 80 diant LE superior	CONTROIL	UN	01	97,00	97,00
1	95	Cilindro roda toyota 80/ diant LD inferior	CONTROIL	UN	01	89,00	89,00
1	96	Cilindro roda toyota 80/ diant LD superior	CONTROIL	UN	01	93,00	93,00
1	97	Coifa roda/cambio Kombi 78/ em diante	SPICER	UN	04	13,60	54,40
1	101	Conjunto engrenagem gol /kombi 97 em diante	VOLKSWAG EM	UN	01	230,00	230,00
1	102	Conjunto SINCRON 1/2 toyota 05-81 em diante	PATRAL	UN	01	535,00	535,00
1	107	Coxim Cambio Kombi Parafuso 10 mm	SAMPEL	UN	02	27,00	54,00
1	111	Coxim diant/traz motor toyota	REI	UN	02	34,90	69,80
1	116	Coxim TRAZ cabine TOYOTA completo	REI	UN	02	10,00	20,00
1	120	Cruzeta cardan toyota	SPICER	UN	02	62,00	124,00
1	128	Cubo roda traz toyota bandeirantes	PATRAL	UN	01	155,00	155,00
1	130	Cubo sincron 3/4 toyota 05-81 em diante	PATRAL	UN	01	159,90	159,90
1	141	Embuchamento kombi completo - jogo	FABRAÇO	UN	02	183,90	367,80
1	162	Grampo mola 3/4x82x220D	AESA	UN	08	16,99	135,92
1	185	Hidrovacuo Kombi Clipper 82 em diante	CONTROIL	UN	01	155,00	155,00
1	187	Hidrovacuo toyota qj 50 94/	CONTROIL	UN	01	440,00	440,00
1	188	Homocinetica cambio Kombi 1.6 98/ 1.4 FLEX	SPICER	UN	02	89,00	178,00
1	190	Jogo mola diant gol 98 em diante	FABRINI	UN	01	104,90	104,90
1	191	Jogo mola patim toyota TDS traz	PATRAL	UN	01	10,90	10,90

1	192	Jogo mola traseira Gol plus/95	FABRINI	UN	01	96,00	96,00
1	195	Kit emb. toyota importado (s/rto)	SACHS	UN	01	1.020,00	1.020,00
1	196	Kit embreagem mb 1313/2013 chines 310mm	SACHS	UN	01	790,00	790,00
1	199	Lona freio toyota 67/92 traz 93 (diant/ traz) - jogo	FRASLE	UN	01	26,40	26,40
1	205	Mangueira filtro a toyota moderna	JAMAICA	UN	01	26,50	26,50
1	206	Máquina vidro toyota 83/LD	UNIVERSAL	UN	01	42,90	42,90
1	207	Máquina vidro toyota 83/LE	UNIVERSAL	UN	01	43,90	43,90
1	270	Parafuso mancal diferencial 230	KL	UN	10	33,00	330,00
1	278	Pino sup manga eixo kombi	CORCERAM A	UN	02	84,50	169,00
1	279	Pivo Palio/Strada/00/FIRE	TRW	UN	02	42,50	85,00
1	280	Plato mb 1313/2013 310mm chines	LUK	UN	01	478,00	478,00
1	285	Ponta eixo traz mb 1513 ld/le 1519 le c/BLOQ	HDS MECPAR	UN	02	509,00	1.018,00
1	286	Ponta eixo traz VW 14210/16220 41d	MAXGEAR	UN	02	630,00	1.260,00
1	291	Retentor 1735BG	SABO	UN	06	20,50	123,00
1	292	Retentor 2099BA	SABO	UN	04	14,10	56,40
1	293	Retentor 2100BAG	SABO	UN	04	14,10	56,40
1	294	Retentor 2104BA	SABO	UN	02	31,00	62,00
1	295	Retentor 2483BGE	SABO	UN	04	19,00	76,00
1	296	Retentor 2484/7415BGE	SABO	UN	04	21,90	87,60
1	297	Retentor 2485BY	SABO	UN	04	27,00	108,00
1	298	Retentor 2713BRY	SABO	UN	06	28,50	171,00
1	319	Suporte cx satelite Dif 230 LE	KL	UN	02	730,50	1.461,00
1	320	Suporte mola dient mb 1113/2013 parte dient/ traz	FAMA	UN	04	75,00	300,00
1	321	Suporte mola traz cargo/sapo 90/ parte traz LE	FAMA	UN	02	115,00	230,00
1	322	Suporte Mola Traz Cargo/Sapo 91/Parte Diant Ld	FAMA	UN	02	154,00	308,00
1	323	Suporte Mola Traz Cargo/Sapo 91/Parte Diant Le	FAMA	UN	02	154,00	308,00
1	324	Suporte Mola Traz MB 1113/2213 parte Diant/Traz	FAMA	UN	04	66,50	266,00
1	325	Tampa engrenagem solar	KL	UN	02	590,00	1.180,00

		dif 230					
2	3	Amortecedor diante master02/ em diante	COFAP	UN	04	113,90	455,60
2	4	Amortecedor diante UNO 11/LD evo modelo novo	COFAP	UN	01	239,00	239,00
2	5	Amortecedor diante UNO 11/LE modelo novo	COFAP	UN	01	238,40	238,40
2	6	Amortecedor diante UNO 89/2008	COFAP	UN	04	142,40	569,60
2	7	Amortecedor diante UNO WAY	COFAP	UN	04	214,00	856,00
2	8	Amortecedor traze master 02	COFAP	UN	04	121,00	484,00
2	10	Amortecedor traze uno 1.0/vivace/evo	COFAP	UN	02	173,50	347,00
2	11	Amortecedor traze UNO 89/92	COFAP	UN	06	140,20	841,20
2	12	Amortecedor traze UNO WAY 08 em diante	COFAP	UN	04	109,00	436,00
2	17	Barra axial uno/92/ ld/le	VIEMAR	UN	08	51,40	411,20
2	18	Barra estab uno 92 15mm	VIEMAR	UN	04	69,90	279,60
2	22	Bobina Uno 1.0 92/ Palio 1.0 96/ em diante	BOSCH	UN	04	86,00	344,00
2	24	Braco suspensao uno/06/89/2011	VIEMAR	UN	08	66,00	528,00
2	27	Bucha bandeja traseira uno 889	SAMPEL	UN	24	10,90	261,60
2	28	Bucha braço ascil diante Uno	SAMPEL	UN	12	8,79	105,48
2	29	Bucha braço tensor UNO	SAMPEL	UN	12	7,29	87,48
2	31	Caixa direção Uno/ 93/ 2000 c/] pino remanuf	TRW	UN	03	267,00	801,00
2	38	Catraca Freio Diante Scania 112/113 ILD 10 EST	BOECHAT	UN	02	125,50	251,00
2	39	Cilindro embr Scânia 112 s/reserv (sistema bendix)	WAYSER	UN	02	112,00	224,00
2	40	Coifa cambio palio/uno 96 s/ rlto	SPICER	UN	04	17,90	71,60
2	45	Correia Dentada Uno/Palio 1.0 8V/1.3 16V 01/	GATES	UN	04	42,90	171,60
2	46	Coxim motor cambio Uno	AXIOS	UN	08	33,00	264,00
2	47	Coxim motor diante UNO 86	AXIOS	UN	08	22,10	176,80
2	48	Coxim motor Renault Master 2.5 98/ LADO CAMB	AXIOS	UN	03	111,50	334,50
2	53	Cubo roda traze UNO/11	HIPPER	UN	04	53,50	214,00
2	55	Disco Freio diante Uno/11/1.0 8v c/ ABS ventilado	HIPPER	UN	02	44,10	88,20

2	59	Escape 8007/8017 silencioso traseira uno fire 2001/	TUPER	UN	04	72,90	291,60
2	62	Feixe mola traseira uno/2011	MARCHETTI	UN	04	227,00	908,00
2	72	Kit amortecedor dianteiro uno 93/ completo p/ 2 lados	SAMPEL	UN	08	31,50	252,00
2	91	Pastilha Freio Renault Master 2.8 00/Traseira	FRASLE	JG	04	78,50	314,00
2	92	Pastilha freio UNO 10/attractive/vivace/evo	FRASLE	UN	02	73,00	146,00
2	93	Pivo renault master 08	TRW	UN	04	81,50	326,00
2	104	Valvula termost renault master 00/2.8- 444	TEM	UN	02	101,90	203,80
3	1	Alavanca Cambio Kombi Clipper 98	ANDORINHA	UN	01	27,00	27,00
3	5	Amortecedor diant Kombi todos	COFAP	UN	02	84,90	169,80
3	6	Amortecedor direção Kombi Clipper	COFAP	UN	02	72,40	144,80
3	10	Amortecedor traz kombi clipper 97	COFAP	UN	02	92,00	184,00
3	15	Barra direção Kombi T2 97/central nova	TRW	UN	02	245,90	491,80
3	19	Batente porta kombi clipper VW CAM LE diant	UNIVERSAL	UN	02	9,19	18,38
3	20	Batente suspensão dianteira iveco daily inf-3480534	SAMPEL	UN	06	19,00	114,00
3	36	Cabo embreagem KOMBI 1.4/05	EFRARI	UN	01	15,40	15,40
3	37	Cabo embreagem KOMBI T-297/ nova serie	EFRARI	UN	01	22,50	22,50
3	38	Cabo vela kombi 1.4 06/ total flex	NGK	UN	01	87,50	87,50
3	39	Cabo velocimetro KOMBI 1.4 05/ FLEX	EFRARI	UN	01	41,90	41,90
3	40	Caixa direção KOMBI 06-97/05 remanuf	TRW	UN	01	470,00	470,00
3	44	Cilindro mestre kombi 83/ duplo	CONTROIL	UN	01	108,00	108,00
3	47	Coroa pinhão KOMBI 06/ flex 8x39	VOLKSWAGEN	UN	01	391,00	391,00
3	50	Coxim cambio KOMBI 1.4 FLEX 06	SAMPEL	UN	02	111,00	222,00
3	53	Coxim motor diant AGRALE 6000/VOLARE A5/A6	REI	UN	02	94,90	189,80
3	60	Cuica freio AGRALE /VW/FORD CAM 7 e 8 TON 16X24	SPICER	UN	02	202,90	405,80

3	61	Disco Freio Diant Ducato 2.5 94/2.8 98/300m	HIPPER	UN	02	101,50	203,00
3	62	Disco freio dianteiro IVECO ônibus CITY CLASS	HIPPER	UN	02	413,00	826,00
3	66	Escape 8139/Sil Inter Ducato/ 2.5/2.8 todas	TUPER	UN	01	130,00	130,00
3	67	Escape 8140 Sil Traz Ducato 2.5/2.8 todas	TUPER	UN	01	94,90	94,90
3	68	Feixe mola KOMBI 1500/1600/clipper 68/9 laminas	COFAP	UN	02	180,90	361,80
3	72	Filtro sedimentador IVECO DAILY 2.8 96/05	TECFIL	UN	02	73,00	146,00
3	73	Filtro sedimentador IVECO DAILY 3.0 08	TECFIL	UN	02	63,00	126,00
3	76	Homocinetica roda Ducato/Master/peugeot boxer ARO 1	SPICER	UN	02	188,00	376,00
3	78	Kit emb AGRALE 8000/8500 eletronico MWM 4.10	LUK	UN	01	1.113,00	1.113,00
3	79	Kit emb F-600/2200/VW/AGRALE 13 POL	LUK	UN	01	835,00	835,00
3	81	Lona de freio VW 8.120/150 03/ TRAZ AGRALE 9200 JOGO	FRASLE	UN	02	133,00	266,00
3	84	Mangueira 11034 inf rad AGRALE 8500	GATES	UN	02	88,50	177,00
3	89	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 1º	MARCHETTI	UN	02	156,00	312,00
3	90	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 2º	MARCHETTI	UN	02	142,00	284,00
3	91	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 3º	MARCHETTI	UN	02	105,00	210,00
3	92	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 4º	MARCHETTI	UN	02	92,00	184,00
3	93	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 5º	MARCHETTI	UN	02	145,90	291,80
3	94	Mola traz AGRALE 8500 2003/9200/2004 - 6º	MARCHETTI	UN	02	78,50	157,00
3	96	Parafuso roda dinat/traz DUCATO	RODAFUSO	UN	08	6,49	51,92
3	104	Pino bucha suspensão dianteira IVECO DAILY	CORCERAM A	UN	04	55,50	222,00
3	105	Pino ducato 01/ (1000/1400 Kg)	VIEMAR	UN	02	91,00	182,00
3	108	Pivo IVECO DAILY 07 LD/LE	VIEMAR	UN	04	94,90	379,60
3	110	Polia virabrequim DUCATO 98	NYTRON	UN	01	255,50	255,50
3	116	Reservatório agua rad VW	BEPO	UN	01	82,00	82,00

		CAM/AGRALE 05					
3	126	Tambor freio traz AGRAL 6000/VOLARE A5/A6	ALVARCO	UN	02	251,00	502,00
3	127	Tambor freio traz DUCATO aro 16	ALVARCO	UN	02	119,50	239,00
3	128	Terminal barra estab IVECO DAILY 78/LD/LE	TRW	UN	04	121,00	484,00
3	130	Terminal direção IVECO DAILY 11 18mm	TRW	UN	04	128,90	515,60
3	136	Trizeta DUCATO 2.5/2.8 ARO 15 39 dnts	CORCERAM A	UN	02	114,00	228,00
4	1	Amortecedor diant UNO 89/2008	COFAP	UN	02	140,90	281,80
4	2	Amortecedor traz Uno / 95/ c/encaixe Flex	COFAP	UN	02	21,00	42,00
4	3	Amortecedor traz UNO 10/VIVACE/EVO	COFAP	UN	02	173,90	347,80
4	8	Boia tanque UNO MILLE/FIRE 04-07	TSA	UN	02	68,00	136,00
4	10	Bomba oleo uno/palio 1.0 8v mt fire	ANROI	UN	01	214,00	214,00
4	13	Cabo acelerador uno fire 2000/	EFRARI	UN	03	22,50	67,50
4	16	Cabo vela Palio/Uno 1.0 8V MT FIRE- DYF106	NGK	JG	02	75,50	151,00
4	18	Correia Dentada Uno/Palio 1.0 8V/1.3 16V 01/	GATES	UN	04	44,00	176,00
4	19	Escape 8007/8017 Sil Traz Uno Fire 2001/	TUPER	UN	02	92,00	184,00
4	20	Escape 8010/8018 silencioso interno uno mille fire 2002	TUPER	UN	02	78,40	156,80
4	23	Junta carter Uno/Palio 1.0 8v mt Fire	SABO	UN	02	16,50	33,00
4	27	Pastilha freio UNO 10/ATTRACTIVE/VIVACE /EVO jogo	FRASLE	UN	02	41,60	83,20
4	32	Tampa oleo uno/palio/fire 8v	UNIVERSAL	UN	03	9,99	29,97
4	33	Tampa reserv radiador PALIO/UNO/00/FIRE	UNIVERSAL	UN	02	6,20	12,40
5	2	Algema mola traz strada 99 em diante	FAMA	UN	01	98,40	98,40
5	4	Amortecedor diant palio/strada adventure /locker	COFAP	UN	02	199,90	399,80
5	5	Amortecedor diant UNO 89/2008	COFAP	UN	02	136,50	273,00
5	7	Amortecedor traz Uno / 95/ c/encaixe Flex	COFAP	UN	02	168,90	337,80

5	10	Barra axial palio 01/strada99 /em diante direção mecânica	VIEMAR	UN	02	46,20	92,40
5	13	Batente susp traz strada99	SAMPEL	UN	02	41,90	83,80
5	16	Boia tanque strada flex TDS 03-07/- P2044	TSA	UN	01	69,50	69,50
5	17	Boia tanque toyota bandeirantes TDS - VDO	INDEBRAS	UN	01	138,90	138,90
5	18	Boia tanque UNO MILLE/FIRE 04-07	TSA	UN	01	68,00	68,00
5	19	Bomba agua uno/palio/1.0/1.3 01/	URBA	UN	01	93,50	93,50
5	24	Bucha mola traz strada 99/grande	SAMPEL	UN	02	28,40	56,80
5	25	Bucha mola traz strada 99/pequena	SAMPEL	UN	02	15,90	31,80
5	28	Cabo acelerador uno fire 2000/	EFRARI	UN	02	26,30	52,60
5	32	Cabo embreagem Gol 97/ motor at mi 8v/16v-	EFRARI	UN	01	39,50	39,50
5	33	Cabo Embreagem Uno Fire 2000	EFRARI	UN	02	34,50	69,00
5	37	Correia Dentada Uno/Palio 1.0 8V/1.3 16V 01/	GATES	UN	02	44,00	88,00
5	40	Coxim motor PALIO/STRADA 04	SAMPEL	UN	01	51,90	51,90
5	41	Coxim sup amort palio tds strada LD	SAMPEL	UN	01	84,50	84,50
5	42	Coxim sup amort palio tds strada LE	SAMPEL	UN	01	90,00	90,00
5	45	Espia tampa traz strada ld/le	P RODRIGUES	UN	04	35,90	143,60
5	47	Filtro oleo uno/palio/strada/mt fire	TECFIL	UN	02	13,00	26,00
5	49	Kit amortecedor dianteiro uno 93/ completo p/ 2 lados	SAMPEL	UN	02	63,90	127,80
5	51	Radiador uno fire flex 06/c/ar rv2209	VALEO	UN	01	216,00	216,00
6	3	Amortecedor diant UNO 89/2008	COFAP	UN	02	143,50	287,00
6	5	Amortecedor traz Uno / 95/ c/encaixe Flex	COFAP	UN	02	175,50	351,00
6	8	Barra axial uno/92/ ld/le	VIEMAR	UN	02	40,50	81,00
6	10	Batente Porta Mala UNO 94	UNIVERSAL	UN	02	9,30	18,60
6	11	Bobina Uno 1.0 92/ Palio 1.0 96/ em diante	BOSCH	UN	01	75,50	75,50
6	12	Boia tanque GOL GIV 07	TSA	UN	02	41,90	83,80
6	15	Braço capo uno diant ld	P RODRIGUES	UN	01	12,30	12,30

6	16	Braço capo uno diant le	P RODRIGUES	UN	01	12,10	12,10
6	20	Bucha braco oscil dianteira uno	SAMPEL	UN	04	5,10	20,40
6	25	Cabo acelerador uno fire 2000/	EFRARI	UN	01	23,50	23,50
6	30	Cabo Embreagem Uno Fire 2000	EFRARI	UN	01	34,00	34,00
6	31	Cabo freio mao traz UNO/95	EFRARI	UN	01	46,40	46,40
6	34	Coifa Cambio Gol 1.0 MI 97/	SPICER	UN	04	25,60	102,40
6	35	Coifa cambio palio/uno 96 s/ rlto	SPICER	UN	02	38,50	77,00
6	41	Correia Dentada Uno/Palio 1.0 8V/1.3 16V 01/	GATES	UN	02	43,80	87,60
6	44	Coxim motor cambio Uno	SAMPEL	UN	02	56,50	113,00
6	48	Coxim suspensão amort traz Uno nº 887	SAMPEL	UN	02	32,00	64,00
6	51	Escape 10705 flexivel 45x45x245 mm palio/strada	TUPER	UN	01	11,70	11,70
7	1	Amortecedor diant ASTRA 99 LD	COFAP	UN	01	197,00	197,00
7	2	Amortecedor diant ASTRA 99 LE	COFAP	UN	01	196,50	196,50
7	3	Amortecedor diant Gol/94/95/99/2005 todos	COFAP	UN	02	94,50	189,00
7	5	Amortecedor diant UNO WAY	COFAP	UN	02	214,00	428,00
7	6	Amortecedor traz ASTRA 99 PRESSUR	COFAP	UN	01	103,90	103,90
7	7	Amortecedor traz F-1000 05-92 turbo gas	COFAP	UN	02	192,00	384,00
7	8	Amortecedor traz Gol/95 em diante	COFAP	UN	02	111,50	223,00
7	9	Amortecedor traz STRADA ADVENT/LOCKER 08	COFAP	UN	01	153,80	153,80
7	10	Amortecedor traz UNO WAY 08 em diante	COFAP	UN	02	207,50	415,00
7	12	Bieleta ASTRA 99	SAMPEL	UN	02	30,70	61,40
7	16	Boia tanque ASTRA 06 FLEX	TSA	UN	01	94,00	94,00
7	18	Boia tanque PALIO WEEKEND 06 FLEX	TSA	UN	01	69,00	69,00
7	19	Boia tanque UNO MILLE/FIRE 04-07	URBA	UN	01	69,00	69,00
7	23	Bucha bandeja gol GII/III/IV	SAMPEL	UN	04	9,50	38,00
7	24	Bucha bandeja	SAMPEL	UN	01	47,00	47,00

		palio/weekend 05/ le dianteira par					
7	25	Bucha bandeja palio/weekend 05/ld dianteira par	SAMPEL	UN	01	47,00	47,00
7	26	Bucha bandeja Palio/Weekend ld/le parte diant	SAMPEL	UN	01	12,00	12,00
7	27	Bucha braço traz PALIO WEEK 97 DIANT	SAMPEL	UN	01	48,00	48,00
7	28	Bucha braço traz PALIO WEEK TRAZ	SAMPEL	UN	01	85,00	85,00
7	36	Cabo Embreagem Palio/Strada 1.6 00/Fire 1.3	EFRARI	UN	02	49,90	99,80
7	38	Cabo freio mao traz strada 99/01 ld/le	EFRARI	UN	02	10,75	21,50
7	46	Churrasqueira ASTRA 04	CONTROIL	UN	01	39,90	39,90
7	52	Coifa cambio ASTRA 8V 99	SPICER	UN	02	19,60	39,20
7	53	Correia Dentada Uno/Palio 1.0 8V/1.3 16V 01/	GATES	UN	02	44,00	88,00
7	61	Escape 8007/8017 silencioso traseira uno fire 2001/	TUPER	UN	01	92,50	92,50
7	62	Escape 8010/8018 sil int Uno mille fire 2002	TUPER	UN	01	79,00	79,00
7	63	Filtro combust uno 1.0 fire/fire flex	TECFIL	UN	02	12,50	25,00
7	64	Filtro oleo uno/palio/strada/mt fire	TECFIL	UN	02	13,40	26,80
7	66	Junta carter Uno/Palio 1.0 8v mt Fire	SABO	UN	02	16,90	33,80
7	67	Junta tubo motor palio/uno 8v fire	SABO	UN	02	3,20	6,40
7	73	Pastilha freio palio/strada adv 08 jogo	FRASLE	UN	01	140,00	140,00

TOTAL

54.831,09

COPINI & FILHOS LTDA

Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	7	Alavanca Cambio Kombi Cllipper 98	ANDORINH A	UN	01	10,05	10,05
1	8	Alavanca cambio toyota 5M	ANDORINH A	UN	01	99,47	99,47
1	9	Alavanca freio mão Gol 95/	SHANA	UN	01	57,25	57,25
1	10	Alavanca Freio Mao Palio/Strada 01/ em diante	SHANA	UN	01	157,90	157,90
1	11	Alavanca Seletora cambio	ORIGINAL	UN	01	32,05	32,05

		VW 690/790S					
1	12	Alavanca trambulador Kombi mod	ORIGINAL	UN	02	31,70	63,40
1	35	Arruela Difer Cargo/VW Difer.230	EATON	UN	03	35,00	105,00
1	40	Barra axial palio 01/strada 99/direção mecanica	VIEMAR	UN	02	45,90	91,80
1	41	Barra direção dodge D-700/900 lat curva	DRIWEVAY	UN	01	239,00	239,00
1	42	Barra direção F-13000/22000/VW/cargo	DRIWEVAY	UN	01	390,00	390,00
1	52	Batente susp traz strada99	SAMPEL	UN	04	65,00	260,00
1	53	Bobina Gol 1.0 mi 97 em diante	BOSCH	UN	01	179,50	179,50
1	54	Bomba agua gol 1.0 AT 8V	URBA	UN	01	83,20	83,20
1	55	Bomba Óleo Gol 1.0 mi at 8/16v (chata)	SCHADEK	UN	01	134,50	134,50
1	56	Borracha porta Gol 95/ em diante	UNIVERSAL	UN	02	96,00	192,00
1	60	Bucha bandeja gol GII/III/IV	SAMPEL	UN	08	8,99	71,92
1	61	Bucha estabilizador traz vw cam	REI	UN	01	10,99	10,99
1	65	Bucha mola traseira / strada 99/ GRAND	SAMPEL	UN	04	27,99	111,96
1	68	Bucha pino embuchamento kombi	BUTUEN	UN	01	19,35	19,35
1	75	Cabo vela Gol 1.0 mi 11-97/ motor at	NGK	JG	01	86,00	86,00
1	77	Caixa direção GOL TDS remanuf	TRW	UN	01	240,00	240,00
1	79	Caixa direção palio 01/ strada 99/ em diante remanuf	TRW	UN	01	185,99	185,99
1	80	Caixa satélite MB 1313 compl	EATON	UN	02	830,00	1.660,00
1	83	Canaleta vidro Gol 95/ 2P C/PEST	UNIVERSAL	UN	01	138,90	138,90
1	86	Capo diant gol 95 em diante bolinha	CENTAURO	UN	01	336,00	336,00
1	88	Carter palio/strada 1.0/1.3 fire/1.4	IGASA	UN	01	107,50	107,50
1	98	Comando válvula gol 1.0 MI 8V	APLIC	UN	01	194,00	194,00
1	104	Coroa kombi pinhão todas	ORIGINAL	UN	01	370,00	370,00
1	105	Coroa Pinhão Toyota Mod 5m 94/ 9x37	PATRAL	UN	01	790,00	790,00
1	106	Correia dentada gol 1.0 8v 96/gol 8v 08/09	GATES	UN	01	36,00	36,00
1	109	Coxim Diant Motor GOL 11017854	SAMPEL	UN	04	20,90	83,60

1	112	Coxim escape GOL silencioso trazeiro	SAMPEL	UN	06	1,54	9,24
1	113	Coxim sup amort palio tds strada LD	SAMPEL	UN	02	81,90	163,80
1	114	Coxim sup amort palio tds strada LE	SAMPEL	UN	02	87,00	174,00
1	115	Coxim suporte amortecedor dianteiro gol 95 em diante	SAMPEL	UN	04	39,50	158,00
1	126	Cubo roda diant toyota bandeirantes	IMA	UN	01	173,90	173,90
1	127	Cubo roda traseira strada 99	SKF	UN	02	88,00	176,00
1	129	Cubo roda traz VW 15.180/17.300/18.310/26.22	IMA	UN	01	380,00	380,00
1	132	Cx Satelite Cargo/VW dif 230	EATON	UN	01	1.499,00	1.499,00
1	133	Cx satelite toyota compl	PATRAL	UN	01	609,00	609,00
1	135	Deslizante balanceira VW/cargo diant/traz	REI	UN	04	72,00	288,00
1	136	Disco Embreagem MB 1313/2013 310mm	LUK	UN	02	275,00	550,00
1	137	Disco freio diant Kombi 82/ TDS solido	FREMAX	UN	02	69,00	138,00
1	138	Eixo piloto cargo/vw fs4205	EATON	UN	01	665,00	665,00
1	139	Eixo Principal cargo/VW FS4205	EATON	UN	01	529,90	529,90
1	142	Embuchamento MB 1313/2213 c/RLTO STD-FP138	BUTUEN	JG	02	290,00	580,00
1	157	Escape 10705 flexivel 45x45x245 mm palio/strada	TUPER	UN	02	56,00	112,00
1	158	Escape 5043/5064 conjunto silencioso gol 1.0 96 em diante MI	TUPER	UN	01	125,00	125,00
1	159	Fole purificador ar toyota	PATRAL	UN	02	19,00	38,00
1	160	Friso caçamba strada 98 (borda tampa caçamba)	UNIVERSAL	UN	02	31,90	63,80
1	161	GARFO RE KOMBI	IMCE	UN	01	31,50	31,50
1	163	Grampo Mola 3/4x82x240D	AESA	UN	08	19,40	155,20
1	164	Grampo mola 3/4x82x280d	AESA	UN	08	22,80	182,40
1	165	Grampo mola 3/4x82x320D	AESA	UN	08	23,00	184,00
1	166	Grampo mola 3/4x82x340D	AESA	UN	08	26,00	208,00
1	167	Grampo mola 3/4x82x380d	AESA	UN	08	25,00	200,00

1	168	Grampo 3/4x82x420D	Mola	AESA	UN	08	31,90	255,20
1	169	Grampo 3/4x82x460D	mola	AESA	UN	08	30,99	247,92
1	170	Grampo 3/4x82x500d	mola	AESA	UN	08	34,90	279,20
1	171	Grampo 3/4x82x570d	mola	AESA	UN	08	32,00	256,00
1	172	Grampo 5/8x77x340D	mola	AESA	UN	06	19,40	116,40
1	173	Grampo 5/8x77x380d	mola	AESA	UN	06	20,50	123,00
1	174	GRAMPO 5/8X82X360D	MOLA	AESA	UN	06	19,00	114,00
1	175	Grampo 7/8x92x260D	mola	AESA	UN	06	26,50	159,00
1	176	GRAMPO 7/8X92X290d	MOLA	AESA	UN	06	30,40	182,40
1	177	Grampo 7/8x92x320D	mola	AESA	UN	06	31,00	186,00
1	178	Grampo 7/8x92x340D	mola	AESA	UN	06	31,90	191,40
1	182	Guia grampo mola diante mb 1113/2213		AESA	UN	04	19,90	79,60
1	183	Guia grampo mola traz mb 1113/1313 GRAMPO RE		AESA	UN	06	32,90	197,40
1	184	Guia grampo mola traz VW 16170/24170 longo		AESA	UN	06	27,90	167,40
1	186	Hidrovacuio palio/strada 98/		CONTROIL	UN	01	180,00	180,00
1	189	Homocinetica roda strada 1.3/1.5/1.6 98/ S/A		SKF	UN	02	185,50	371,00
1	194	Kit emb Gol 1.0 8/16v		SACKS	UN	01	205,00	205,00
1	198	Lona freio kombi 82 em diante traz. - jogo		FRASLE	UN	01	31,00	31,00
1	200	Luva 1/2 kombi		ORIGINAL	UN	01	230,00	230,00
1	208	Maquina vidrokombi clipper LD-2286		UNIVERSAL	UN	02	36,90	73,80
1	209	Maquina vidrokombi clipper LE -2287		UNIVERSAL	UN	02	36,00	72,00
1	210	Miolo luva 1/2 kombi		ORIGINAL	UN	02	115,00	230,00
1	250	Palheta diante Gol 95/ 92		DYNA	UN	02	39,50	79,00
1	251	Palheta diante palio/96 em diante - jogo		DYNA	UN	02	33,50	67,00
1	252	Parabrisa gol 95/GII/GIII/GIV degrade		DYNA	UN	01	194,80	194,80
1	253	Parabrisa kombi clipper degarde		TEMPLEX	UN	01	199,00	199,00
1	254	Parachoque diante VW 13180/26220 - central		DTS	UN	01	307,50	307,50
1	258	Parafuso 10x80 MB aço		CISER	UN	20	1,88	37,60

1	259	Parafuso 12x40 ma aço	CISER	UN	20	1,36	27,20
1	260	Parafuso 12x80 ma aço	CISER	UN	20	2,23	44,60
1	261	Parafuso 14x130 MA aço	CISER	UN	20	4,20	84,00
1	262	PARAFUSO 14X50 mb AÇO	CISER	UN	20	2,24	44,80
1	263	Parafuso 14x80 MA aço	CISER	UN	20	3,25	65,00
1	264	Parafuso 16x130 MA aço	CISER	UN	20	6,05	121,00
1	265	Parafuso 16x150 MB aço	CISER	UN	20	6,20	124,00
1	266	Parafuso 16x60 MA aço	CISER	UN	20	4,15	83,00
1	267	Parafuso 18x120 MB aço	CISER	UN	20	7,04	140,80
1	268	Parafuso 5/16x1.1/2 NC aço	CISER	UN	20	0,37	7,40
1	269	Parafuso 5/8x5 NC aço	CISER	UN	20	5,60	112,00
1	271	Pastilha freio Kombi 82 /-pd13	FRASLE	JG	02	21,40	42,80
1	272	Pinca freio kombi 82/LD/LE	ATE	UN	02	56,00	112,00
1	275	Pino embuchamento kombi c/ regul	IMA	UN	02	70,00	140,00
1	276	Pino inf manga eixo kombi	IMA	UN	02	91,40	182,80
1	277	Pino mola diant cargo longo	REI	UN	04	16,50	66,00
1	282	Ponta eixo traz cargo 1215/2422/VW12140/24220	CORCERAM A	UN	02	650,00	1.300,00
1	283	Ponta eixo traz cargo/VW/ford dif 230 39 est	CORCERAM A	UN	02	695,00	1.390,00
1	299	Rolamento 235382/F110215	TINKEN	UN	03	15,90	47,70
1	300	Rolamento 235383/F1100962	FAG	UN	03	39,90	119,70
1	301	Rolamento 239653 (F94490)	FAG	UN	02	57,00	114,00
1	302	Rolamento 239818 (F84003)	FAG	UN	02	36,00	72,00
1	303	Rolamento 32213	FAG	UN	04	99,00	396,00
1	304	Rolamento 32216 FAG	FAG	UN	04	90,90	363,60
1	305	Rolamento 47487/47420 (512392)	FAG	UN	04	89,00	356,00
1	306	Rolamento 510148	INA	UN	04	114,00	456,00
1	307	Rolamento 511482	INA	UN	04	115,00	460,00
1	308	Rolamento cardan cargo/mb 1623/vw 50mm com encaixe	REI	UN	02	159,90	319,80
1	309	Rolamento cardan F-14000/22000 cargo c/ borracha	REI	UN	02	85,00	170,00
1	310	Rolamento cardan mb 1113/2013 c/ borr rei s/graxeira	REI	UN	02	54,50	109,00
1	311	Rolamento F52385	FAG	UN	02	46,90	93,80
1	312	Rolamento F52386	FAG	UN	02	39,00	78,00

1	313	Rolamento F53381	FAG	UN	03	38,00	114,00
1	314	Rolamento F94488 (239651)	FAG	UN	02	44,00	88,00
1	315	Rolamento nu209 (f45813)	FAG	UN	02	118,00	236,00
1	316	Rolamento qj309	FAG	UN	02	119,00	238,00
1	317	Sino cx satellite Dif 230 LD	EATON	UN	02	510,00	1.020,00
2	13	Anel sincron 1/2 uno/palio 97	IMCE	UN	02	47,50	95,00
2	14	Anel sincron 3/4 uno/palio/str/fio tds fire	IMCE	UN	05	41,50	207,50
2	15	Anel sincron 5 uno/palio/str/tds fire 01/em diante	IMCE	UN	05	41,50	207,50
2	19	Bieleta dianteira renault master 03/ LD 3500059	SAMPEL	UN	04	29,90	119,60
2	20	Bieleta dianteira renault master 03/ LE 3500058	SAMPEL	UN	04	29,90	119,60
2	21	Bieleta estab traseira renault master 03/ - 3500	SAMPEL	UN	04	67,50	270,00
2	25	Bucha bandeja renault master 98/ dianteira superior	SAMPEL	UN	08	63,40	507,20
2	26	bucha bandeja renault master 98/ traseira inferior	SAMPEL	UN	08	68,00	544,00
2	30	Bucha estab master 98	SAMPEL	UN	06	22,30	133,80
2	32	Cano injetor Scania 112 1º	ORIGINAL	UN	02	25,00	50,00
2	41	Coifa roda renault master	KIT CIA	UN	04	20,50	82,00
2	42	Coifa setor master (todos)	KIT CIA	UN	04	20,50	82,00
2	43	Coifda cambio renault master tds LD	KIT CIA	UN	04	25,90	103,60
2	44	Correia dentada master 2.5 turbo eletronico	GATES	UN	03	74,00	222,00
2	50	Coxim traz motor scania	SAMPEL	UN	02	116,00	232,00
2	54	Disco Embreagem Scania 112/113 emb puxar 430mm	LUK	UN	01	813,00	813,00
2	60	Farol uno 2004/ LE	ORGUS	UN	02	108,90	217,80
2	61	Farol uno 2004/LD	ORGUS	UN	02	109,50	219,00
2	63	Filtro ar Renault Master 2.5 10	TECFIL	UN	02	88,40	176,80
2	64	Filtro ar renault master 2.5/2.8 02	TECFIL	UN	02	72,50	145,00
2	65	Filtro combustivel master 2.5 05	TECFIL	UN	04	47,50	190,00
2	66	Filtro combustivel UNO flex 05	TECFIL	UN	06	13,80	82,80
2	68	Filtro óleo renault master 2.5 05/diesel	TECFIL	UN	04	41,50	166,00
2	69	Homocinetica roda PALIO 1.0 96/2000 UNO 2000	COFAP	UN	04	144,00	576,00
2	70	Homocinetica roda renault master 2.8 01-02/1	COFAP	UN	02	150,90	301,80

2	73	Kit embreagem Renault máster 2.8 / DTI/PLATO/DISCO	LUK	UN	02	869,00	1.738,00
2	94	Pivo Renault Master Inferior.503061	VIEMAR	UN	04	66,50	266,00
2	95	Pivo Renault Master Superior.503069	VIEMAR	UN	04	91,90	367,60
2	96	Polia correia alternador master 2.5 05	NYTRON	UN	02	78,50	157,00
2	97	Rolamento traz master 2.5/2.8 03	FAG	UN	04	156,40	625,60
2	98	Semi eixo homocinetica master 2.8 LD	SPICER	UN	02	374,00	748,00
2	99	Semi eixo homocinetica master 2.8 LE	SPICER	UN	02	247,50	495,00
2	100	Terminal direção renault master ld- R364	VIEMAR	UN	04	119,00	476,00
2	101	Terminal direção renault master le- R363	VIEMAR	UN	04	119,90	479,60
2	102	Terminal direção uno/ 11-92/2011 ld/le	DRIWEVAY	UN	06	40,90	245,40
2	103	Trizeta master 2.5/2.8 LD 27 DTS ELO 34mm	SPICER	UN	02	103,00	206,00
3	3	Amortecedor diante Ducato/Master 2.5/2.8 93/ Pressurizado	COFAP	UN	02	331,00	662,00
3	11	Anti chama DUCATO 2.5/2.8	PIAVE	UN	02	31,00	62,00
3	12	Barra Axial Ducato/94/dir Hidr rosca macho	VIEMAR	UN	02	72,00	144,00
3	17	Batente Mola Traz Ducato	IPAB	UN	02	60,00	120,00
3	18	Batente porta Kombi clipper VW cam ld diante 2302	UNIVERSAL	UN	02	9,15	18,30
3	23	Bucha algema mola traz IVECO DAYLI 24mm superior	REI	UN	08	4,00	32,00
3	25	Bucha Bandeja Ducato parte traseira	SAMPEL	UN	04	62,50	250,00
3	26	Bucha bandeja IVECO CITY CLASS (onibus) USA 6	SAMPEL	UN	06	95,90	575,40
3	27	Bucha bandeja IVECO CITY CLASS (onibus) USA2	SAMPEL	UN	12	96,00	1.152,00
3	31	Bucha mola traz DUCATO 98/ parte traz	SAMPEL	UN	04	30,80	123,20
3	32	Bucha mola traz DUCATO 98/ parte diante	SAMPEL	UN	04	35,00	140,00
3	35	Cabo embreagem IVECO DAILY06/ TODOS	IKS	UN	01	41,40	41,40
3	42	Cilindro Mestre Ducato	CONTROIL	UN	01	163,50	163,50

		03/S/ ABS 25.4mm					
3	48	Correia 5PK1100	GATES	UN	02	24,90	49,80
3	49	Correia Dentada Ducato/2.8 Turbo	GATES	UN	01	126,50	126,50
3	54	Coxim motor DUCATO 06/2.3/2.8 LD	GATES	UN	01	105,00	105,00
3	55	Coxim motor DUCATO 06/2.3/2.8 LE	GATES	UN	01	126,00	126,00
3	56	Coxim motor DUCATO 98	GATES	UN	02	68,00	136,00
3	57	Coxim Sup amort Diant Ducato/Master LD	GATES	UN	01	126,50	126,50
3	58	Coxim Sup amort Diant Ducato/Master LE	GATES	UN	01	126,50	126,50
3	59	Cruzeta cardan F-4000 99/VW 8.120/8.150 01	SPICER	UN	02	158,00	316,00
3	63	Disco freio diant Kombi 82/ TDS solido	LUCIFLEX	UN	02	72,00	144,00
3	64	Embuchamento kombi completo - jogo	BUTUEN	UN	01	198,00	198,00
3	70	Filtro diesel VW 14180/15180 AGRALE 8500/9200	TECFIL	UN	02	127,00	254,00
3	71	Filtro óleo IVECO DAILY 3.0 08/ INJ ELETRONICA	TECFIL	UN	03	60,40	181,20
3	74	Hidrovacuo Kombi Clipper 82 em diante	CONTROIL	UN	01	158,00	158,00
3	75	Homocinetica cambio Kombi 1.6 98/ 1.4 FLEX	COFAP	UN	01	100,40	100,40
3	77	Jogo mola patim IVECO tds (01 roda)	2MC	UN	04	21,00	84,00
3	80	Kit emb KOMBI 1.4 FLEX 06/200mm	SACKS	UN	01	380,90	380,90
3	82	Mangueira 10214 respiro óleo inf DUCATO TDS	GATES	UN	01	25,90	25,90
3	83	Mangueira 11033 sup rad AGRALE 7500/8500	GATES	UN	02	92,90	185,80
3	87	Mnagueira 10219 sup intercooler DUCATO /05	GATES	UN	01	123,90	123,90
3	88	Mola auxiliar VW 8.140/8.150/ AGRALE (PARABOLICA)	MARCHETI	UN	4,00	110,00	440,00
3	97	Parafuso roda traz AGRALE 8500 18 mm completo	RODAFUSO	UN	12	17,49	209,88
3	98	Pastilha de freio DUCATO 03/RENAULT BOXER - JOGO	FRASLE	UN	02	95,00	190,00
3	99	Pastilha de freio IVECO DAILY 09 - JOGO	FRASLE	UN	02	138,50	277,00
3	100	Pastilha de freio traz IVECO DAILY 06 - JOGO	FRASLE	UN	02	127,50	255,00
3	101	Patim freio diant VW	FRASLE	UN	01	90,40	90,40

		8120/8150/9150 03/ CARGO					
3	102	Patim freio traz VW 8120/9150 03/06 CARGO	FRASLE	UN	02	104,50	209,00
3	103	Pera óleo VW 7100/8100/8120/8150/915 0	3RHO	UN	01	22,90	22,90
3	106	Pino inf manga eixo kombi	IMA	UN	02	93,50	187,00
3	107	Pino sup manga eixo kombi	IMA	UN	02	87,00	174,00
3	111	Ponta eixo AGRALE 6000/8500 35EST 12F 2	EATON	UN	02	426,00	852,00
3	117	Retentor 7822BAG Roda dianteiro Ducato/Externa	SABO	UN	02	26,00	52,00
3	118	Retentor 7913	SABO	UN	02	14,90	29,80
3	119	Retentor roda diant/traz IVECO	SABO	UN	06	109,00	654,00
3	121	Rolamento amort diant ducato todos	FAG	UN	02	142,00	284,00
3	122	Rolamento Diant Ducato 03/04 Int 49/Ext 84/A	FAG	UN	02	199,00	398,00
3	123	Rolamento emb AGRALE 8000/8500	NWO	UN	01	142,00	142,00
3	124	Rolamento traz Ducato 2.5/2.8 2003	FAG	UN	02	272,00	544,00
3	125	Suporte mola traz AGRALE 7000/8500	REI	UN	02	213,50	427,00
3	131	Terminal direção VW 6.80/7.110 AGRALE 7500/8500 LD	VIEMAR	UN	02	87,50	175,00
3	132	Terminal direção VW 6.80/7.110 AGRALE 7500/8500 LE	VIEMAR	UN	02	86,90	173,80
3	133	Terminal flange cambio VW 8120/8140/9150	VIEMAR	UN	01	237,00	237,00
3	134	Terminal flange difer VW 8120/9150 AGRALE 7500	VIEMAR	UN	02	180,00	360,00
3	135	Trava pastilha freio IVECO/DUCATO (1RODA)	2MC	UN	04	17,90	71,60
4	4	Anel motor uno/palio 1.0 8/16v motor fire jogo	CENTRINEL	UN	01	94,20	94,20
4	5	Anel sincron 1/2 uno/palio/str/fio tds fire	IMCE	UN	02	88,90	177,80
4	6	Anel sincron 3/4 uno/palio/str/fio tds fire	IMCE	UN	02	41,50	83,00
4	7	Anel sincron 5 uno/palio/str/tds fire 01/em diante	IMCE	UN	01	41,50	41,50
4	9	Bomba água uno/palio/1.0/1.3 01/	UNIBOMBAS	UN	01	93,50	93,50
4	11	Bronzina biela uno/palio	METAL	JG	02	52,20	104,40

		1.0 mt fire std	LEVE				
4	12	Bronzina mancal uno/palio 1.0/1.3/1.4 mt fire	METAL LEVE	JG	02	88,90	177,80
4	14	Cabo embreagem UNO Fire 2000/	IKS	UN	02	34,60	69,20
4	15	Cabo freio mão traz UNO FIRE 00	IKS	UN	03	47,80	143,40
4	17	Carter UNO/PALIO 2003/MT FIRE	IGASA	UN	02	68,70	137,40
4	21	Filtro combust uno 1.0 fire/fire flex	TECFIL	UN	04	11,90	47,60
4	22	Filtro oleo uno/palio/strada/mt fire	TECFIL	UN	04	13,00	52,00
4	24	Mangueira 21102 sup rad Uno 1.0 8V MT fire	GATES	UN	02	20,00	40,00
4	25	Mangueira 23115 inf rad Uno 1.0 8V Fire	GATES	UN	02	103,90	207,80
4	26	Mangueira filtro ar PALIO/UNO 03/ MT FIRE	GONEL	UN	02	48,50	97,00
4	28	Pescador bomba óleo UNO/PALIO 01/FIRE	ORIGINAL	UN	01	57,50	57,50
4	29	Plug eletrónico Uno/Palio 8V Fire c/pera	MTE	UN	02	140,50	281,00
4	30	Polia correia alternador UNO/PALIO FIRE 02	NYTRON	UN	02	33,00	66,00
4	31	Sensor velocidade UNO 1.0 FIRE 00/PALIO	MTE	UN	02	128,49	256,98
5	1	Alavanca freio mão GOL 99/GER III	SHANA	UN	01	57,00	57,00
5	3	Amortecedor diant Gol/94/95/99/2005 todos	COFAP	UN	02	93,00	186,00
5	6	Amortecedor traz Gol/95 em diante	COFAP	UN	02	109,00	218,00
5	8	Anti chama GOL 02/AT 8/16V 03/1.0 TOTAL FLEX	PIAVE	UN	02	27,99	55,98
5	9	Bandeja Gol/Voyage 93/ id/le diant	GRAZIMETA L	UN	02	47,00	94,00
5	11	Barra Direção Gol 1.0 MI 97/ LD Dir Mec	DRIWEVAY	UN	01	100,90	100,90
5	12	Barra direção Gol 1.0 mi 97/ le dir mec	DRIWEVAY	UN	01	82,80	82,80
5	14	Biela TOYOTA BANDEIRANTES DIANT	SAMPEL	UN	02	16,20	32,40
5	15	Boia tanque GOL GIV 07	TSA	UN	02	41,40	82,80
5	20	Borracha Capo traz Gol/ 95	UNIVERSAL	UN	01	32,90	32,90
5	21	Borracha porta gol 95/ 2/4P diant/traz	UNIVERSAL	UN	01	97,50	97,50
5	22	Bucha bandeja gol	SAMPEL	UN	08	9,10	72,80

		GII/III/IV					
5	23	Bucha Eixo Traz GOL 95	SAMPEL	UN	08	23,00	184,00
5	26	Bucha mola traz toyota bandeirante 92	SAMPEL	UN	04	5,14	20,56
5	27	Cabo acelerador Gol 1.0 at 97/ 8 valvulas	IKS	UN	01	19,20	19,20
5	29	Cabo acion fech porta GOL GIII/IV 2P LD	UNIVERSAL	UN	01	17,69	17,69
5	30	Cabo acion fech porta GOL GIII/IV 2P LE	UNIVERSAL	UN	01	17,50	17,50
5	31	Cabo capo GOL G II/III/IV c/ alavanca	IKS	UN	01	15,50	15,50
5	34	Cabo vela Palio/Uno 1.0 8V MT FIRE- DYF106	NGK	JG	01	74,50	74,50
5	35	Cilindro auxiliar embr toyota 95/02	CONTROIL	UN	01	138,90	138,90
5	36	Cilindro mestre embr TOYOTA BANDEIRANTES 95	CONTROIL	UN	01	166,90	166,90
5	38	Coxim cambio Gol/ 85/ - 0210582 AXI	SAMPEL	UN	02	39,80	79,60
5	39	Coxim escape GOL silencioso trazeiro	SAMPEL	UN	06	1,57	9,42
5	43	Cubo roda diant toyota bandeirantes	HIPPER	UN	01	177,50	177,50
5	44	Cubo roda traz toyota bandeirantes	IMA	UN	01	1,00	1,00
5	46	Filtro combust uno 1.0 fire/fire flex	TECFIL	UN	02	12,99	25,98
5	48	Helice TOYOTA BANDEIRANTES 97	MODEFER	UN	01	107,00	107,00
5	50	Mangueira 6007 inf rad TOYOTA BANDEIRANTE 94	GATES	UN	02	24,90	49,80
5	52	Reparo alavanca cambio toyota bandeirantes 93	PATRAL	UN	02	30,50	61,00
5	53	Válvula equalizadora TOYOTA BANDEIRANTE 93	PATRAL	UN	01	31,50	31,50
6	1	Alavanca freio mão GOL 99/GER III	SHANA	UN	02	57,50	115,00
6	2	Amortecedor diant Gol/94/95/99/2005 todos	COFAP	UN	04	94,20	376,80
6	4	Amortecedor traz gol/95	COFAP	UN	04	111,50	446,00
6	6	Anti chama GOL 02/AT 8/16V 03/1.0 TOTAL FLEX	PIAVE	UN	02	28,50	57,00
6	7	Barra axial TUCSON 04	VIEMAR	UN	02	74,30	148,60
6	9	Batente porta GOL 4P diant/traz	UNIVERSAL	UN	04	10,90	43,60
6	13	Borracha Capo traz Gol/ 95	UNIVERSAL	UN	02	36,50	73,00

6	14	Borracha porta gol 95/2/4P diant/traz	UNIVERSAL	UN	02	98,70	197,40
6	17	Braco suspensao uno/06/89/2011	GRAZIMETA L	UN	02	55,20	110,40
6	18	Bucha bandeja gol GII/III/IV	SAMPEL	UN	08	9,30	74,40
6	19	Bucha bandeja traseira uno 889	SAMPEL	UN	08	11,50	92,00
6	21	Bucha braco tensor uno	SAMPEL	UN	04	10,40	41,60
6	22	Bucha Eixo Traz GOL 95	SAMPEL	UN	08	24,50	196,00
6	23	Bucha quadro motor Gol 95/ (furo 12mm) traz.	SAMPEL	UN	04	17,50	70,00
6	24	Bucha Quadro Motor Gol TDS (furo 12mm) Diant.	SAMPEL	UN	04	31,80	127,20
6	26	Cabo acion fech porta GOL GIII/IV 2P LD	UNIVERSAL	UN	02	17,60	35,20
6	27	Cabo acion fech porta GOL GIII/IV 2P LE	UNIVERSAL	UN	02	17,40	34,80
6	28	Cabo capo GOL G II/III/IV c/ alavanca	IKS	UN	02	15,90	31,80
6	29	Cabo embreagem Gol 97/ motor at mi 8v/16v-	IKS	UN	02	39,90	79,80
6	32	Cabo vela Gol 1.0 mi 11-97/ motor at	NGK	JG	02	93,80	187,60
6	33	Cilindro mestre Uno/91/Duplo c/ Respiro	CONTROIL	UN	01	75,50	75,50
6	36	Coifa cambio TUCSON	KIT CIA	UN	02	15,80	31,60
6	37	Coifa roda Gol/95/ em diante	KIT CIA	UN	04	13,90	55,60
6	38	Coifa roda TUCSON todos	KIT CIA	UN	02	15,90	31,80
6	39	Coifa setor GOL	KIT CIA	UN	04	9,25	37,00
6	40	Correia dentada gol 1.0 8v 96/ gol 8v 08/09	GATES	UN	03	41,20	123,60
6	42	Correia K060343 - GOL 1.0 16V 97	GATES	UN	03	23,60	70,80
6	43	Coxim escape GOL silencioso trazeiro	SAMPEL	UN	02	1,55	3,10
6	45	Coxim motor gol 1.0 96 / LD-4879	SAMPEL	UN	02	105,90	211,80
6	46	Coxim motor gol 1.0 96 /LE-3816	SAMPEL	UN	02	105,90	211,80
6	47	Coxim sup amort diant GOL GRE III	SAMPEL	UN	04	53,80	215,20
6	49	Disco freio diant GOL SOLIDO	FREMAX	UN	04	23,80	95,20
6	50	Disco freio diant I30 2.0 16V TUCSON	FREMAX	UN	02	103,00	206,00
6	52	Escape 19411 silenc interm TUCSON 2.0 16V	TUPER	UN	01	132,50	132,50
6	53	Escape 19412 silenc traz TUCSON 2.0 16V 2007	TUPER	UN	01	247,00	247,00

6	54	Filtro combust gol 1.603 TOTALFLEX.	TECFIL	UN	04	21,00	84,00
6	55	Filtro oleo gol at 1.0 8/16v 03/- psl 56	TECFIL	UN	02	13,50	27,00
6	56	Helice GOL G III	MODEFER	UN	01	99,90	99,90
6	57	Kit amortecedor dinat GOL GIII COMPLETO	GIRAPARTS	UN	04	62,00	248,00
6	58	Kit estab Gol	SAMPEL	UN	06	12,50	75,00
6	59	Kit estab TUCSON DIANT	SAMPEL	UN	02	16,80	33,60
6	60	Pastilha freio TUCSON 04	FRASLE	UN	01	139,00	139,00
6	61	Polia virabrequim DUCATO 98	FRASLE	UN	04	17,00	68,00
6	62	Radiador GOL 1.0/1.6/1.8 95/1.6 FLEX	VISCONDE	UN	01	132,00	132,00
6	63	Terminal direção TUCSON 05 LD	VIEMAR	UN	01	111,80	111,80
6	64	Terminal direção TUCSON 05 LE	VIEMAR	UN	01	111,50	111,50
7	4	Amortecedor diant palio/strada adventure /locker	COFAP	UN	01	265,00	265,00
7	11	Barra axial ASTRA 98 DIR HIDR	VIEMAR	UN	02	45,80	91,60
7	13	Bieleta F-1000 93/ - PL8527	SAMPEL	UN	02	31,90	63,80
7	14	Bieleta PALIO WEEK LD	SAMPEL	UN	01	32,90	32,90
7	15	Bieleta PALIO WEEK LE	SAMPEL	UN	01	32,90	32,90
7	17	Boia tanque F-1000 05-92 110L PLASTICO	TSA	UN	01	101,00	101,00
7	20	Borracha parabrisa F-1000 93/97	UNIVERSAL	UN	01	65,80	65,80
7	21	Borracha porta F-1000/21000 92 ENCAIXE	UNIVERSAL	UN	01	127,50	127,50
7	22	Bucha Amortecedor Diant F-1000/4000 92/	SAMPEL	UN	02	180,50	361,00
7	29	Bucha Coluna Direção F-1000/F-4.000 92	SAMPEL	UN	04	12,50	50,00
7	30	Bucha Eixo Traz GOL 95	SAMPEL	UN	04	24,50	98,00
7	31	Bucha eixo traz PALIO WEEKEND 97	SAMPEL	UN	02	90,00	180,00
7	32	Bucha pedal freio/embreagem F-1000 93	CORCERAM A	UN	04	7,50	30,00
7	33	Bucha quadro motor Gol 95/ (furo 12mm) traz.	SAMPEL	UN	02	17,50	35,00
7	34	Bucha Quadro Motor Gol TDS (furo 12mm) Diant.	SAMPEL	UN	02	32,00	64,00
7	35	Cabo Acelerador F-1000 Diesel 06-93	IKS	UN	02	42,00	84,00
7	37	Cabo Freio Mão Interm F-1000 92	IKS	UN	02	37,80	75,60
7	39	Cabo mão freio traz	IKS	UN	02	89,90	179,80

		ASTRA HATCH/SEDAN 99					
7	40	Cabo Mudança Marcha UNO MILLE/FIRE 03 ENGATE	IKS	UN	01	159,80	159,80
7	41	Cabo Mudança Marcha UNO MILLE/FIRE 03 SELEÇÃO	IKS	UN	01	125,00	125,00
7	42	Cabo vela palio/strada 1.6	NGK	UN	04	17,50	70,00
7	43	Cabo vela Palio/Uno 1.0 8V MT FIRE- DYF106	NGK	JG	01	76,50	76,50
7	44	Cabo veolocimetro F-1000 96/96 MWM	IKS	UN	01	48,90	48,90
7	45	Carter palio/strada 1.0/1.3 fire/1.4	IGASA	UN	01	112,00	112,00
7	47	Cilindro embreagem ASTRA 99	CONTROIL	UN	01	158,70	158,70
7	48	Cilindro Mestre F-1000/4000 03-92/Turbo	CONTROIL	UN	01	246,50	246,50
7	49	Cilindro porta F-1000/4000 92/LD C/ CHAVE	UNIVERSAL	UN	01	33,00	33,00
7	50	Cilindro porta F-1000/4000 92/LE C/ CHAVE	UNIVERSAL	UN	01	33,00	33,00
7	51	Cilindro prta mala ASTRA 2001	UNIVERSAL	UN	02	132,00	264,00
7	54	Correia K060764	GATES	UN	02	42,00	84,00
7	55	Correia K080543	GATES	UN	01	41,50	41,50
7	56	Coxim diant motor ASTRA 99	SAMPEL	UN	01	95,50	95,50
7	57	Coxim sup amort diant ASTRA 99	SAMPEL	UN	02	66,90	133,80
7	58	Disco freio diant ASTRA 2.0 8V 05	FREMAX	UN	02	111,80	223,60
7	59	DObradiça capo F-1000 93/LE C/ MOLA	UNIVERSAL	UN	01	121,40	121,40
7	60	Dobradiça capo F-100093/LD C/ MOLA	UNIVERSAL	UN	01	121,50	121,50
7	65	Homocinética roda PALIO/STRADA 1.8 03 S/ABS	COFAP	UN	01	148,50	148,50
7	68	Kit sapata freio palio weekend 2002/ -SP007	FRASLE	UN	01	83,80	83,80
7	69	Mangueira 21102 sup rad Uno 1.0 8V MT fire	GATES	UN	02	20,20	40,40
7	70	Mangueira 23115 inf rad Uno 1.0 8V Fire	GATES	UN	02	104,70	209,40
7	71	Mangueira filtro ar PALIO/UNO 03/ MT FIRE	GONEL	UN	02	49,00	98,00
7	72	Motor passo palio/uno1.0 fire flex	MAGNETTI MARELLI	UN	01	61,20	61,20
7	74	Pivo Palio/Strada/	VIEMAR	UN	02	38,40	76,80

		00/FIRE					
7	75	Pivo STRADA ADVENT/PALIO WEEKEND 09 LD	DRIWEVAY	UN	01	75,60	75,60
7	76	Pivo STRADA ADVENT/PALIO WEEKEND 09 LE	DRIWEVAY	UN	01	75,60	75,60
7	77	Terminal direção PALIO/STRADA 09 LD	DRIWEVAY	UN	01	66,90	66,90
7	78	Terminal direção PALIO/STRADA 09 LE	DRIWEVAY	UN	01	66,90	66,90
TOTAL							67.303,38
DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA							
Lote	Item	Objeto	Marca	Unid.	Quant.	Preço unit.	Preço total
1	2	Abraçadeira alta pressão 105x117	CISER	UN	06	12,60	75,60
1	3	Abraçadeira alta pressão 117x129 32mm	CISER	UN	06	17,60	105,60
1	4	Abraçadeira alta pressão 39x47 20mm	CISER	UN	06	5,34	32,04
1	5	Abraçadeira alta pressão 54x62 20mm	CISER	UN	06	7,04	42,24
1	6	Abraçadeira alta pressão 67x75	CISER	UN	06	5,97	35,82
1	13	Algema Mola diant MB 1113/2213	REI	UN	06	32,55	195,30
1	14	Algema mola diant toyota moderno	REI	UN	02	68,24	136,48
1	15	Algema Mola traz MB 1113/2013	REI	UN	06	50,49	302,94
1	16	Algema mola traz strada 99 em diante	REI	UN	02	99,05	198,10
1	18	Amortecedor diant Kombi todos	COFAP	UN	02	84,25	168,50
1	29	Anel eixo reduzida toyota 92	PATRAL	UN	02	1,55	3,10
1	30	Anel fixo Sincron 1 MB 1313/2213 4K1388	IMCE	UN	01	113,90	113,90
1	31	Anel fixo sincron 3/4mb 1313/2213	IMCE	UN	01	136,00	136,00
1	32	Anel motor Gol 1.0 mi 97 std em diante	SINTERMET AL	JG	01	131,40	131,40
1	33	Anel sincron 3/4 toyota 04-81 em diante	SINTERMET AL	UN	02	66,90	133,80
1	36	Assento mola traseira vw 11140/16170	IPAB	UN	06	32,45	194,70
1	37	Balanceira truck MB 50mm	IMAF	UN	02	150,00	300,00
1	38	Balanceira truck MB 60mm	IMAF	UN	02	143,00	286,00
1	51	Batente mola dianteira carga tds	REI	UN	08	26,30	210,40

1	58	Bucha balanceira carreta randon 50x50x60mm	IMAF	UN	04	15,00	60,00
1	59	Bucha balanceira carreta randon 60x53x50.2mm	IMAF	UN	04	15,00	60,00
1	62	Bucha mola diant mb 1111/1113	REI	UN	10	3,90	39,00
1	63	Bucha mola DIANT/TRAZ Toyota	REI	UN	10	11,90	119,00
1	64	Bucha Mola Dianteira Cargo/VW Mod (Silenciosa)	REI	UN	08	25,99	207,92
1	66	Bucha mola traz mb 1111/1113	REI	UN	10	3,99	39,90
1	72	Cabo submersivel P. P. 3x06mm	EFRARI	M	120	8,90	1.068,00
1	73	Cabo submersivel P. P. 3x10mm	EFRARI	M	100	15,99	1.599,00
1	74	CABO SUBMERSÍVEL PP 3X16MM²	EFRARI	M	100	20,35	2.035,00
1	81	Calço rolamento pinhão dif 220/230 tds	MAXGEAR	UN	04	50,00	200,00
1	85	Cano saida compressor mb1313/1513	ROCHESTER	UN	02	73,00	146,00
1	87	Carter MB 1113/1313/1516 turbo	IGASA	UN	02	274,00	548,00
1	99	Conjunto engr Cargo/VW difer 230 cx satelite	IATON	UN	01	998,00	998,00
1	100	Conjunto Engr MB 1313/2213	IATON	UN	02	340,00	680,00
1	103	Conjunto SINCRON 2/3 ford/VW cam clark moderno	EATON	UN	02	760,00	1.520,00
1	108	Coxim diant mb 1313/2013 14 mm	REI	UN	04	59,90	239,60
1	110	Coxim diant VW CAM/DODGE MWM	SAMPEL	UN	04	18,00	72,00
1	117	Coxim traz cabine VW cam nº 3526	REI	UN	01	13,90	13,90
1	118	Coxim traz cabine VW cam/cargo	REI	UN	04	18,00	72,00
1	119	Coxim traz motor VW cam todos c/ parafuso	REI	UN	04	45,90	183,60
1	121	Cruzeta difer cargo/VW difer 230 reduz	IMA	UN	02	124,00	248,00
1	122	Cubo engate 2/3 cargo/VW FS4005	EATON	UN	01	151,90	151,90
1	123	Cubo engate 2/3 cargo/VW FS4205	EATON	UN	01	230,00	230,00
1	124	Cubo roda diant mb 1313/2013	IMA	UN	02	271,90	543,80
1	125	Cubo roda diant strada 94	IMA	UN	02	39,90	79,80
1	131	Cunha Mola Diant MB	FAMA	UN	06	15,90	95,40

		1113/1313 13 mm					
1	134	Defletor carcaca mb 1313/2213	PATRAL	UN	04	7,69	30,76
1	140	Embuchamento cargo 1313/1517/2217 STD- FB13	BUTUEN	JG	01	599,00	599,00
1	143	Engrenagem 1 livre carga/VW FS4205	KL	UN	01	580,00	580,00
1	144	Engrenagem 1 livre MB 1313/2213 39 dtes	MOTO PEÇAS	UN	02	259,00	518,00
1	145	Engrenagem 2 livre carga /VW FS4205	ORIGINAL	UN	01	464,00	464,00
1	146	Engrenagem 2 livre mb 1313/2213	ORIGINAL	UN	02	210,00	420,00
1	147	Engrenagem 3 fixa carga/VW FS4205	KL	UN	01	170,00	170,00
1	148	Engrenagem 3 livre MB 1313/2213 25 DTES	ORIGINAL	UN	02	194,50	389,00
1	149	Engrenagem 4 fixa carga /VW FS4205	ORIGINAL	UN	01	420,00	420,00
1	150	Engrenagem 4 fixa mb 1313/2213 29 dtes	ORIGINAL	UN	02	153,50	307,00
1	151	Engrenagem 4 livre carga/VW FS4205	ORIGINAL	UN	01	50,00	50,00
1	152	Engrenagem 4 livre mb 1313/2213 19 dtes	ORIGINAL	UN	02	163,00	326,00
1	153	Engrenagem 5 fixa mb 1313/2213 36 dtes	ORIGINAL	UN	02	175,00	350,00
1	154	Engrenagem re livre carga/vw fs4205-170020/4	ORIGINAL	UN	01	399,00	399,00
1	155	Engrenagem RE MB 1313/2213 36 dentes Grandes	ORIGINAL	UN	02	230,00	460,00
1	156	Engrenagem solar difer carga/vw difer 230	ORIGINAL	UN	02	199,00	398,00
1	179	Grampo pneumatico 7/8x140x600	AESA	UN	04	57,00	228,00
1	180	GRAMPO PNEUMATICO 7/8X140X650	AESA	UN	04	58,00	232,00
1	181	Grampo pneumatico 7/8x140x700	AESA	UN	04	57,00	228,00
1	193	Kit coxim cabine VW/carga c/ eixo	REI	UN	04	61,40	245,60
1	197	Kit embuchamneto cargo 1418/18/VW 15180 150/220HP C/T	FABRAÇO	UN	01	1.249,00	1.249,00
1	201	Luva Cardan A/C/D- 60/70/VW 14150/22160/CARGO	SPICER	UN	02	224,00	448,00
1	202	Luva cardan cargo 1618/1622/VW 14200/26300	SPICER	UN	02	250,00	500,00

1	203	Luva engate 1/RE cargo/VW CL450/FS4005	SPICER	UN	02	153,00	306,00
1	204	Mancal pino balanceira randon 60mm	IMAFE	UN	02	20,00	40,00
1	211	Mola Auxiliar VW 14150/16220 94 1° PARAB	MARCHETTI	UN	04	235,00	940,00
1	212	Mola Auxiliar VW 14150/16220 94 2° PARAB	MARCHETTI	UN	04	233,00	932,00
1	213	Mola diante cargo 1215 95/VW 12140 - 1°	MARCHETTI	UN	04	221,00	884,00
1	214	Mola diante cargo 1215 95/VW 12140 - 3°	MARCHETTI	UN	04	160,00	640,00
1	215	Mola diante cargo 1215 95/VW 12140 - 4°	MARCHETTI	UN	04	109,00	436,00
1	216	Mola diante cargo 1215 95/VW 12140 - 5°	MARCHETTI	UN	04	71,00	284,00
1	217	Mola diante cargo 1215 95/VW 12140 2°	MARCHETTI	UN	04	214,90	859,60
1	218	Mola diante Cargo 1313/1314/VW 16170/90° 1°	MARCHETTI	UN	04	174,50	698,00
1	219	Mola diante mb 1313/1314 70/ 5°	MARCHETTI	UN	04	91,00	364,00
1	220	Mola diante mb 1313/1314 70/ 6ª	MARCHETTI	UN	04	75,00	300,00
1	221	Mola diante mb 1313/1314 70/ 7ª	MARCHETTI	UN	04	51,00	204,00
1	222	Mola dianteira mb 1313/1314 70/ 1°	MARCHETTI	UN	04	152,00	608,00
1	223	Mola dianteira mb 1313/1314 70/ 2°	MARCHETTI	UN	04	169,00	676,00
1	224	Mola dianteira mb 1313/1314 70/ 3°	MARCHETTI	UN	04	135,00	540,00
1	225	Mola dianteira mb 1313/1314 70/ 4°	MARCHETTI	UN	04	102,00	408,00
1	226	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 1°	MARCHETTI	UN	04	155,00	620,00
1	227	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 2°	MARCHETTI	UN	04	185,00	740,00
1	228	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 3°	MARCHETTI	UN	04	129,90	519,60
1	229	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 4°	MARCHETTI	UN	04	119,90	479,60
1	230	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 5°	MARCHETTI	UN	04	91,00	364,00
1	231	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 6°	MARCHETTI	UN	04	86,00	344,00
1	232	Mola Traz Cargo 1313/1314/1317 7°	MARCHETTI	UN	04	58,00	232,00
1	233	Mola traz dodge D-900/950 - 1°	MARCHETTI	UN	02	115,00	230,00
1	234	Mola traz dodge D-	MARCHETTI	UN	02	97,50	195,00

		900/950 - 2º					
1	235	Mola traz dodge D-900/950 - 3º	MARCHETTI	UN	02	115,00	230,00
1	236	Mola traz dodge D-900/950 72/82 tirante	MARCHETTI	UN	02	84,00	168,00
1	237	Mola traz mb 1313/1314/1418 70/ 1º	MARCHETTI	UN	06	299,00	1.794,00
1	238	Mola traz mb 1313/1314/1418 70/ 2º	MARCHETTI	UN	06	295,00	1.770,00
1	239	Mola traz mb 1313/1314/1418 70/ 3º	MARCHETTI	UN	06	184,00	1.104,00
1	240	Mola traz mb 1313/1314/1418 70/ 4º	MARCHETTI	UN	06	146,00	876,00
1	241	Mola traz mb 1313/1314/1418 70/ 5ª	MARCHETTI	UN	06	102,00	612,00
1	242	Mola traz mb 1313/1314/1418 70/ 6ª	MARCHETTI	UN	06	62,00	372,00
1	243	Mola traz VW 14150/14200 93/ serve 11130 - 2º	MARCHETTI	UN	06	164,00	984,00
1	244	Mola traz VW 14150/14200 93/ serve 11130 - 5º	MARCHETTI	UN	06	128,00	768,00
1	245	Mola traz VW 14150/14200 93/ serve 11130 - 7º	MARCHETTI	UN	06	137,50	550,00
1	246	Mola traz VW 14150/14200 93/ Serve 11130 6º	MARCHETTI	UN	06	78,00	468,00
1	247	Mola traz VW 14150/14200 serve 11130 1º	MARCHETTI	UN	06	120,00	720,00
1	248	Mola traz VW 14150/14200 serve 11130 3º	MARCHETTI	UN	06	221,00	1.326,00
1	249	Mola traz VW 14150/14200 serve 11130 4º	MARCHETTI	UN	06	150,00	900,00
1	255	Parafuso 1/2x6 NC ACO	REX	UN	20	4,10	82,00
1	256	Parafuso 10x30 MA ACO	REX	UN	20	0,69	13,80
1	257	Parafuso 10x60 ma aço	REX	UN	20	1,08	21,60
1	273	Pino balanceira truck randon/ guerra 188x50mm	IMAF	UN	02	49,90	99,80
1	274	Pino balanceira VW CAM MOD novo 190x50mm	IMAF	UN	02	51,50	103,00
1	281	Ponateira parach VW 13180/24220 LE	KJ	UN	01	278,00	278,00
1	284	Ponta eixo traz mb 1313 ld/le 2013/2219 le	CORCERAM A	UN	02	289,00	578,00
1	287	Ponteira Cardan cargo 1618/1622/VW 14200/26300	SPICER	UN	02	229,00	458,00
1	288	Ponteira parach VW 13180/24220 LD	FIBROPLAST	UN	01	290,00	290,00
1	289	Retento 2385BA	SABÓ	UN	04	21,00	84,00
1	290	Retentor 0803 BRGS	SABÓ	UN	02	32,90	65,80
1	318	Sup mola traz cargo/sapo 90/ parte traz LD	FAMA	UN	02	116,00	232,00

2	1	Abraçadeira cruzeta scania 140/141/142 forjado	REI	UN	01	49,20	49,20
2	2	Abraçadeira mang turbina 92-101 (scania 124)	REI	UN	01	20,50	20,50
2	9	Amortecedor traz scania onibus	COFAP	UN	02	304,00	608,00
2	16	Barra axial renault master 98/ -680188	VIEMAR	UN	06	73,90	443,40
2	23	Bomba agua scania 112/113/83/93	URBA	UN	01	294,90	294,90
2	33	Cano injetor Scania 112 2º	ORIGINAL	UN	02	25,00	50,00
2	34	Cano injetor Scania 112 3º	ORIGINAL	UN	02	25,00	50,00
2	35	Cano injetor Scania 112 4º	ORIGINAL	UN	02	25,00	50,00
2	36	Cano injetor Scania 112 5º	ORIGINAL	UN	02	25,00	50,00
2	37	Cano injetor Scania 112 6º	ORIGINAL	UN	02	25,00	50,00
2	49	Coxim motor renault master LE	AXIUS	UN	03	113,00	339,00
2	51	Coxim traz motor scania T112/L142	SAMPEL	UN	02	139,90	279,80
2	52	Cruzeta cardan scania 110/111/112/142	SPICER	UN	02	88,50	177,00
2	56	Embuchamento scania (pino fino 1 roda)	BUTUEN	UN	02	146,00	292,00
2	57	Escape 2386 silencioso interm Uno	TUPER	UN	03	48,90	146,70
2	58	Escape 2537 sil scania 112/3/142/3 82/ semi oco	TUPER	UN	01	278,00	278,00
2	67	Filtro óleo cambio Scania 112/113/114/124	TECFIL	UN	01	84,90	84,90
2	71	Junta tampa válvula SCANIA 112/113	SABÓ	UN	01	6,90	6,90
2	74	Lona de freio SCANIA 110/142/93 DIANT jogo	FRASLE	UN	01	126,90	126,90
2	75	Luva cardan Scânia 111/112/113/142	SPICER	UN	01	291,50	291,50
2	76	Mola Auxiliar Scania 112/142 81/ 1º	MARCHETTI	UN	02	168,00	336,00
2	77	Mola Auxiliar Scania 112/142 81/ 2º	MARCHETTI	UN	02	140,80	281,60
2	78	Mola Auxiliar Scania 112/142 81/ 3º	MARCHETTI	UN	02	111,00	222,00
2	79	Mola Diant Scania 112/142 81/ 1ª	MARCHETTI	UN	01	313,80	313,80
2	80	Mola Diant Scania 112/142 81/ 2ª	MARCHETTI	UN	01	312,50	312,50
2	81	Mola dianteira scania 112/142 81/ 4ª	MARCHETTI	UN	01	158,00	158,00
2	82	Mola dianteira Scnia 112/142 81/3º	MARCHETTI	UN	01	226,00	226,00
2	83	Mola traz master 2.5/2.8	MARCHETTI	UN	02	262,50	525,00
2	84	Mola traz master 2.5/2.8 -	MARCHETTI	UN	02	215,00	430,00

		2º					
2	85	Mola traz Scania 112 81/ 1ª	MARCHETTI	UN	02	313,90	627,80
2	86	Mola traz Scania 112 81/ 2ª	MARCHETTI	UN	02	301,00	602,00
2	87	Mola traz Scania 112 81/ 3ª	MARCHETTI	UN	02	233,50	467,00
2	88	Mola traz Scania 112 81/ 4ª	MARCHETTI	UN	02	187,90	375,80
2	89	Parabrisa UNO 91/98 degrade	TEMPLEX	UN	02	196,00	392,00
2	90	Pastilha Freio Renault Master 2.8 00/ Dianteiro	FRASLE	JG	04	71,40	285,60
3	2	Amortecedor diant AGRALE onibus susp. ar	COFAP	UN	02	208,50	417,00
3	4	Amortecedor diant IVECO DAILY 35.10/49.10/49	COFAP	UN	02	183,50	367,00
3	7	Amortecedor traz AGRALE VOLARE onibus	COFAP	UN	02	89,00	178,00
3	8	Amortecedor Traz Ducato 2.5/2.8 93/Pressurizado	COFAP	UN	02	199,00	398,00
3	9	Amortecedor traz IVECO DAILY 35.10/49.10	COFAP	UN	02	184,00	368,00
3	13	Barra axial IVECO daily 11/18/20 mm 34 cm	VIEMAR	UN	02	141,90	283,80
3	14	Barra direção AGRALE micro onibus VOLARE/10	VIEMAR	UN	02	168,00	336,00
3	16	Barra direção VW 8.120/8.140 98/ lateral	TRW	UN	01	247,00	247,00
3	21	Batente suspensão dianteira iveco daily sup - 3480470	SAMPEL	UN	06	20,90	125,40
3	22	Bieleta Ducato/Master 98/Diant	SAMPEL	UN	02	40,00	80,00
3	24	Bucha Bandeja Ducato Parte Dianteira (Grande)	SAMPEL	UN	04	25,90	103,60
3	28	Bucha estab diant IVECO DAILY	SAMPEL	UN	10	9,10	91,00
3	29	Bucha estab traz IVECO DAILY 22mm	SAMPEL	UN	10	9,99	99,90
3	30	Bucha estab traz IVECO DAYLI 18mm interno	SAMPEL	UN	10	5,00	50,00
3	33	Bucha mola traz IVECO DAILY	SAMPEL	UN	12	30,90	370,80
3	34	Cabo acelerador AGRALE 6000/7000/7500/8500	IKS	UN	02	47,20	94,40
3	41	Caixa satélite AGRALE 6000/8500/VW8120 DIF DANA	MAXGEAR	UN	01	1.310,00	1.310,00
3	43	Cilindro mestre embr VW 8.120/8.150/13.180	CONTROIL	UN	02	141,50	283,00
3	45	Coluna direção VW 8120/8150/9150 00/ dir hidr	SPICER	UN	01	409,00	409,00
3	46	Conjunto engr AGRALE	EATON	UN	01	1.104,00	1.104,00

		6000/8500/VW 8.120					
3	51	Coxim diant motor IVECO DAILY 12MM	REI	UN	02	200,90	401,80
3	52	Coxim lateral radiador AGRAL 600/8500 inf/sup	REI	UN	04	15,50	62,00
3	65	Embuchamento VW 8.120/8.150/9.150 03/ STD	FABRACO	UN	01	236,00	236,00
3	69	Filtro ar AGRAL 8500 2000 MF 297	TECFIL	UN	04	63,00	252,00
3	85	Mangueira 3284 sup rad VW 7100/8120/8150	GATES	UN	02	66,50	133,00
3	86	Mangueira filtro ar/turbina VW 8.120	GATES	UN	02	44,00	88,00
3	95	Mola traz DUCATO 1º	MARCHETTI	UN	02	313,00	626,00
3	109	Polia correia alternador DUCATO 2.8 91	NYTRON	UN	01	117,50	117,50
3	112	Porca roda diant/traz IVECO DAILY	RODAFUSO	UN	08	3,99	31,92
3	113	Prisioneiro roda diant IVECO DAILY 18X1.5X57	RODAFUSO	UN	08	9,25	74,00
3	114	Regulagem automatico freio ducato 94 LD	2MC	UN	02	15,04	30,08
3	115	Regulagem autpmatico freio DUCATO 97 LE	2MC	UN	02	15,04	30,08
3	120	Rolamento 32006 skf traz ducato externo	SKF	UN	02	28,20	56,40
3	129	Terminal direção DUCATO 03 LD/LE	VIEMAR	UN	02	80,00	160,00
TOTAL							69.113,38

Após rodadas de lance, conforme histórico do pregão em anexo, e negociação direta com as licitantes de melhores ofertas, obteve-se o resultado acima descrito. Dando-se continuidade ao certame licitatório foi solicitado às empresas participantes e consideradas vencedoras: **COPINI & FILHOS LTDA., DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA. E AUTO PECAS IZABELENSE LTDA.,** em conformidade com o constante acima, conforme critérios estabelecidos no Edital para apresentar o envelope de nº 02 (dois) - contendo os documentos de Habilitação. Que após terem sido rubricados pelo pregoeiro, equipe de apoio e licitantes participantes, foi constatado que os mesmos estavam em consonância com o estabelecido no Edital deste procedimento licitatório e por consequência, as referidas empresas foram consideradas HABILITADAS. No curso do Presente procedimento licitatório não foi apresentado nenhuma impugnação ou recurso quanto a resultado, havendo renúncia expressa de prazo por parte dos licitantes participantes. O pregoeiro em decorrência do resultado e dos lances verbais final efetuados pelas empresas, ADJUDICA os objetos deste procedimento licitatório, em favor das empresas: **COPINI & FILHOS LTDA.,** pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 75.581.074/0001-68 com sua sede social na Av. Brasil, nº 1199, Centro, Município de Capanema, Estado do Paraná, **DAL MOLIN AUTO PEÇAS LTDA.,** pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº

82.207.730/0001-34 com sua sede social na Trav. Dois, nº 564, Centro, Município de Realeza, Estado do Paraná e **AUTO PECAS IZABELENSE LTDA.**, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ nº 76.468.370/0001-10 com sua sede social na Av. Dos Pinheiros, nº 1449, Centro, Município de Santa Izabel Do Oeste, Estado do Paraná, classificadas em 1º lugar para o fornecimento dos objetos em sua totalidade, pertinente a aquisição de peças necessárias ao funcionamento regular e permanente da frota de veículos, deste Município de Planalto, conforme edital de licitação e proposta de preço da licitante. Pelo pregoeiro foi informado aos interessados que o presente processo será encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal para HOMOLOGAÇÃO, e demais atos inerentes a esta licitação.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio e representantes dos licitantes.

LUIZ CARLOS BONI
Pregoeiro
747.491.029-20

CARLA FATIMA
MOMBACH STURM
Membro
027.056.719-43

PAULO CESAR SCHMITT
Membro
911.604.729-04

NELDIR BRANDELEIRO
Auto Peças Izabelense
Ltda.

RAMIR DAL MOLIN
Dal Molin Auto Peças
Ltda.

CRISTIANO RICARDO
COPINI
Copini & Filhos Ltda.